
 

 

2023 年 4 月 7 日 

 

お取引先各位 

株式会社ケツト科学研究所 

国内営業部門 

 

 

価格改定のご案内（2023 年 6 月 1 日から） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃の格別ご愛顧、心より

お礼申し上げます。 

 

昨今の円安の影響および原材料部品、加工費などの生産工賃、流通コスト等々の高騰により、

弊社の企業努力も及ばず、現行の価格を維持することが困難な状況となりました。 

 

これによりまして、2023 年 6 月 1 日から、下記の製品の価格を改定させていただきました

ので、お知らせいたします。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますとともに、引き続きの

ご愛顧のほど、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

改定年月日 ： 2023 年 6 月 1 日受注分 より 
 

対象器種        改定後価格（税抜） 

赤外線水分計 FD-720     ￥328,000- 

       赤外線水分計 FD-660     ￥188,000- 
以上 

 


